
Navrstvěte svou zimní výbavu
Škoda Originální příslušenství se slevou až 30 %
Vybrané příslušenství od alu kol přes sněhové řetězy po dárkové 
předměty koupíte za zvýhodněné ceny až do 30. listopadu 2023. 

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:
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Vyberte si vzorek 
letošní zimy
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Široká nabídka pneumatik 
od předních světových výrobců

Na samostatné pneumatiky poskytujeme Škoda Pneugaranci. 
Při poškození pneumatiky tak získáte slevu až 70 % z ceny nové 
pneumatiky. Výše slevy (stejně jako doba platnosti záruky) 
závisí na hloubce zbytkového dezénu, přičemž limitem je 5 mm. 
Poškození pneumatiky vám už tedy nemusí zkazit náladu.

Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměrů pro váš vůz vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda.Kompletní nabídku pneumatik a vhodnost rozměrů pro váš vůz vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda.

Škoda
Pneugarance
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Sbalte si vše, 
co potřebujete
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Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. V případě, 
že cena v tomto letáku neodpovídá ceně uvedené v e-shopu Škoda Auto, platí e-shopová cena.

Zimní přeprava

Sněhové řetězy

		  	

Původní cena Akční cena

205/55 R16, 205/50 R17

195/65 R15 Octavia Tour

215/65 R17 Kodiaq

235/55 R19, 255/50 R19 Enyaq

2 491 Kč

2 836 Kč

3 113 Kč

3 361 Kč

1 993 Kč

2 270 Kč

2 492 Kč

2 689 Kč

Sada obalů pro kompletní sadu kol		

	

Původní cena Akční cena

R14–R18

R19–R21

747 Kč

1 074 Kč

598 Kč

860 Kč

Vaky a nosiče

	 	

Původní cena Akční cena

Vysouvací nosič lyží a snowboardů 

Držák lyží a snowboardů s hliníkovým profilem

Vak na lyže

6 999 Kč

4 825 Kč

2 912 Kč

5 600 Kč

3 860 Kč

2 330 Kč
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Původní cena Akční cena

Set čepice a šála Grey

Set čepice a šála Electric

Čelovka

Multifunkční šátek

Hrací karty

Pánská softshellová bunda Emerald  S, M, L, XL, XXL

Dámský zimní kabát XS, S, M, L, XL, XXL

514 Kč

514 Kč

545 Kč

48 Kč

199 Kč

1 404 Kč

2 073 Kč

463 Kč

463 Kč

491 Kč

39 Kč

180 Kč

1 123 Kč

1 866 Kč

Dárkové předměty
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Péče a bezpečnost

Doplňky

	 	

Původní cena Akční cena

Odmrazovač 500 ml

Zimní sada autokosmetiky

Kapalina do ostřikovačů 1 l 

245 Kč

566 Kč

225 Kč

197 Kč

454 Kč

180 Kč

Ochranná lišta nákladové hrany	

	

Původní cena Akční cena

Scala

Superb III Combi

Kamiq

Enyaq

1 484 Kč

1 727 Kč

1 484 Kč

1 727 Kč

1 188 Kč

1 382 Kč

1 188 Kč

1 382 Kč

Ochranná fólie zadního nárazníku	 Původní cena Akční cena

Octavia IV

Kamiq

Karoq

1 054 Kč

904 Kč

1 067 Kč

844 Kč

723 Kč

961 Kč

Ochranný potah a pás pro psy Původní cena Akční cena

Ochranný potah zadních sedadel UNI

Bezpečnostní pás pro psy S

Bezpečnostní pás pro psy M

Bezpečnostní pás pro psy L

Bezpečnostní pás pro psy XL

992 Kč

1 578 Kč

2 002 Kč

2 236 Kč

2 502 Kč

794 Kč

1 342 Kč

1 703 Kč

1 901 Kč

2 127 Kč

Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. V případě, 
že cena v tomto letáku neodpovídá ceně uvedené v e-shopu Škoda Auto, platí e-shopová cena.
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Původní cena Akční cena

Přední gumové koberce Superb III

Zadní gumové koberce Superb III

Přední celoroční koberce Kodiaq

Zadní celoroční koberce Kodiaq

Přední celoroční koberce Karoq

Zadní celoroční koberce Karoq

Přední černé celoroční koberce Scala

Zadní černé celoroční koberce Scala

Přední celoroční koberce s nápisem Kamiq

Zadní celoroční koberce s nápisem Kamiq

Celoroční koberce Octavia IV 

678 Kč

678 Kč

704 Kč

747 Kč

773 Kč

661 Kč

515 Kč

441 Kč

515 Kč

441 Kč

839 Kč

543 Kč

543 Kč

564 Kč

598 Kč

619 Kč

530 Kč

413 Kč

353 Kč

413 Kč

353 Kč

755 Kč

Přední stírací lišty

		  	

Původní cena Akční cena

Fabia II, Roomster

Fabia III

Fabia IV

Octavia III

Octavia IV

Superb I

Superb II

Scala / Kamiq

Karoq

Kodiaq

Enyaq

885 Kč

915 Kč

995 Kč

1 064 Kč

1 118 Kč

581 Kč

1 172 Kč

1 052 Kč

1 172 Kč

1 318 Kč

1 318 Kč

708 Kč

732 Kč

797 Kč

852 Kč

895 Kč

465 Kč

938 Kč

842 Kč

938 Kč

1 055 Kč

1 055 Kč

Autokoberce a stěrače

Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. V případě, 
že cena v tomto letáku neodpovídá ceně uvedené v e-shopu Škoda Auto, platí e-shopová cena.
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Pro čistý 
výhled 
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Cestujte 
pohodlně
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Zavazadlový prostor

Plastová vana
do zavazadlového prostoru	 Původní cena Akční cena

Fabia III Combi

Rapid Spaceback

Fabia IV

Scala

Kamiq 

Octavia III

Octavia III Combi

Superb III

Karoq

1 649 Kč

2 115 Kč

2 108 Kč

2 227 Kč

2 272 Kč 

1 835 Kč

1 835 Kč

4 878 Kč

3 530 Kč

1 320 Kč

1 692 Kč

1 687 Kč

1 782 Kč

1 818 Kč 

1 469 Kč

1 469 Kč

3 903 Kč

2 824 Kč

Dělicí přepážky
	

Původní cena Akční cena

Rapid, Superb, Octavia

Karoq, Kodiaq, Scala, 

Kamiq, Octavia IV

961 Kč

988 Kč

673 Kč

692 Kč

Síťový program		
	

Původní cena Akční cena

Fabia III Combi

Octavia IV

Superb III

Kamiq

Karoq

Kodiaq

Enyaq Coupé

656 Kč

1 784 Kč

1 057 Kč

1 060 Kč

757 Kč

835 Kč

1 380 Kč

526 Kč

1 428 Kč

846 Kč

849 Kč

606 Kč

668 Kč

1 105 Kč

Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. V případě, 
že cena v tomto letáku neodpovídá ceně uvedené v e-shopu Škoda Auto, platí e-shopová cena.
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Alu disky

					     	

Původní cena Akční cena

Fabia IV	 					     	
Kolo z lehké slitiny Hadar 15" – černá
Kolo z lehké slitiny Procyon 17" – černo-stříbrná

Scala, Kamiq						    
Kolo z lehké slitiny Orion 16" – stříbrná
Kolo z lehké slitiny Stratos 17" – černo-stříbrná

Octavia IV	 					   
Kolo z lehké slitiny Rotare 17" – stříbrná
Kolo z lehké slitiny Braga 18" – černo-stříbrná

Karoq							     
Kolo z lehké slitiny Nanuq 16" – černá
Kolo z lehké slitiny Trinity 18" – černo-stříbrná

Kodiaq							     
Kolo z lehké slitiny Crater 19" – stříbrná

3 734 Kč
4 631 Kč

 
4 168 Kč
4 833 Kč

 
4 833 Kč
5 904 Kč

 
4 833 Kč
6 165 Kč

 
7 988 Kč

2 987 Kč
3 705 Kč

 
3 335 Kč
3 867 Kč

 
3 867 Kč
4 724 Kč

 
3 867 Kč
4 932 Kč

 
6 391 Kč

Plechové disky

					     	

Původní cena Akční cena

Fabia IV	 					     	
Plechový disk 15" – černá

Scala, Kamiq 
Plechový disk 16" – černá

Octavia III, IV					   
Plechový disk 16" – černá

Karoq
Plechový disk 16" – černá

2 608 Kč

 
2 200 Kč

 
3 177 Kč

 
2 685 Kč

1 655 Kč

 
1 761 Kč

 
2 542 Kč

2 148 Kč

Poklice				  

	 	

Původní cena Akční cena

Fabia IV	 		
Calisto 15"

Scala, Kamiq 
Tecton 16"

Octavia III, IV		
Tekton 16"

Karoq
Borneo 16"

1 236 Kč

 
1 308 Kč

 
1 331 Kč

 
1 916 Kč

1 113 Kč

 
1 178 Kč

 
1 199 Kč

1 725 Kč

Poklice
a kola

Akční ceny pro ostatní modely vám rád sdělí autorizovaný servisní partner Škoda. Uvedené ceny jsou výrobcem 
doporučené zákaznické ceny včetně DPH již po slevě platné do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. V případě, 
že cena v tomto letáku neodpovídá ceně uvedené v e-shopu Škoda Auto, platí e-shopová cena.
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Blýskněte 
se krásou vozu

Poklice				  

	 	

Původní cena Akční cena

Fabia IV	 		
Calisto 15"

Scala, Kamiq 
Tecton 16"

Octavia III, IV		
Tekton 16"

Karoq
Borneo 16"

1 236 Kč

 
1 308 Kč

 
1 331 Kč

 
1 916 Kč

1 113 Kč

 
1 178 Kč

 
1 199 Kč

1 725 Kč
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Šeková knížka plná slev 
pro vozy starší 4 let

Škoda Connect

Získejte až 20% slevu na vybrané servisní úkony

Pokud vlastníte vůz Škoda Citigo, Fabia, Rapid, 
Octavia, Roomster, Yeti, Superb, Kamiq, Karoq, 
Kodiaq nebo Scala, jehož stáří je 4 a více let, 
je akce Šeková knížka plná slev určena právě vám!

Propojte svůj vůz s online světem. Díky službám Škoda Connect 
získáte řadu možností, jak využít potenciál vozu na maximum 
a zároveň si usnadnit a zpříjemnit život.

Služby jsou rozděleny do logických tematických balíčků,  
ať už chcete rozšířit možnosti navigace (balíček služeb Infotainment 
Online), usnadnit si péči o technický stav vozu (balíček Proaktivní 
servis), nebo získat přístup ke svému vozidlu Škoda na dálku (balíček 
Vzdálený přístup). Pomocníkem vám při tom bude aplikace pro 
chytré telefony MyŠkoda.

Více informací naleznete na webu 
www.skoda-auto.cz/technologie/skoda-connect.

Více informací naleznete na webu www.skoda-auto.cz.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky originálních dílů a příslušenství Škoda. 
Kompletní nabídku naleznete u jednotlivých servisních partnerů Škoda nebo v e-shopu Škoda. 
Právo na změny vyhrazeno.

Linku Škoda Assistance můžete volat 24 hodin denně: 

v České republice  800 600 000		  v zahraničí  +420 236 090 002• •
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